Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВОТЕРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ
МАХМУДА АМАЕВА»

(МБОУ «Новотерская НОШ имени М.Амаева»)

Муниципальни учреждени «Невран к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«МАХМУД АМАЕВН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОВОТЕРСКИ ЮЬХЬАНЦАРА ДЕШАРАН
ШКОЛА»

(МБЮУ «М.Амаевн ц1арах Йолу Новотерски ЮДШ»)

ПРИКАЗ
01.09.2022г. № 96

с. Новотерское

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на 2022-2023
учебный год

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-
228/03 от 06 августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021г. № СК-
228/03, 01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по
основным подходам к формированию графика проведения оценочных
процедур в общеобразовательных организациях, в целях получения
объективной информации о результатах качества обучения и на основании
решения педагогического совета от 30.08.2022г. №1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2022-2023
учебный год в МБОУ «Новотерская НОШ имени М.Амаева».

2. Заместителю директора по ИКТ Косумхаджиеву Р.М. разместить
график проведения оценочных процедур на сайте МБОУ «Новотерская
НОШ имени М.Амаева» на главной странице подраздела «Документы»
раздела «Сведения об образовательной организации» в срок до
15.09.2022г.

3. Учителям руководствоваться графиком оценочных процедур при
планировании урочной деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор З.М. Умарова

С приказом ознакомлен я/Р.М. Косумхаджиев

		2022-11-08T14:33:00+0300
	Умарова Зара Магомедовна